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SV 9340.224 - Stettepanel for avdekningsprofil

For ekstra stabilitet, for & hindre omgriping avdekningsprofilen sideveis.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale

Farge

Passer for samleskinnesystem
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt

Tolltariffnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Godkjenninger
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SV 9340.224

For & hindre omgriping pa siden av avdekningsprofilen. | tillegg gir
stgttepanelet ekstra stabilitet. Anbefalt monteringsavstand < 500
mm.

polyamid
Brannsikkerhet iht. UL 94-V0O

RAL 7035
4-polet

5 stk.

0.16

0.188

83024200
4028177536753
EC000775

27142414

UL + C-UL (listed)



